
Czy zaszczepieni na COVID-19
zakażają niezaszczepionych?!
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Na temat szczepionek przeciwko COVID-19, pojawia się coraz
więcej  sensacyjnych  informacji.  Wiele  wskazuje  na  to,  że
prawdziwą  pandemią  nie  jest  COVID-19.  To  tylko  pierwszy
element planu globalnej depopulacji. Najważniejszym narzędziem
redukcji  zaludnienia  świata,  mają  być  szczepionki  na
koronawirusa.

W dokumentach amerykańskiego giganta farmaceutycznego otwarcie
przyznano,  że  osoby,  którym  niedawno  zostały  wstrzyknięte
preparaty  na  COVID-19,  mogą  przekazać  innym  zawartość
szczepionki,  poprzez  kontakt  ze  skórą.

Taka  transmisja  może  nastąpić  przy  prostym  uścisku  dłoni.
Prawie  na  pewno  wydarzy  się  to  także  podczas  aktywności
seksualnej, co oznacza, że ci, którzy chcą uniknąć zarażenia
jakąkolwiek  trucizną  znajdującą  się  w  tych  szczepionkach,
powinni mieć pewność, że ich partner/partnerka, nie otrzymał
zastrzyku.

Z dokumentów Pfizera wynika, że zaszczepione kobiety w ciąży
mogą  cierpieć  na  spontaniczne  poronienia  i  inne  problemy
reprodukcyjne.  To  samo  może  się  dziać  u  osób
niezaszczepionych.

Zaszczepione matki mogą podczas karmienia piersią, przekazać
swoim dzieciom wszystko, co jest zawarte w zastrzyku firmy
Pfizer, przez skażone mleko.

Jeśli szkodliwość szczepionek na COVID-19, to tylko szalona
„teoria spiskowa”, to dlaczego Pfizer cicho ostrzega w swoich
dokumentach, że przebywanie w pobliżu zaszczepionej osoby może
powodować problemy zdrowotne?

https://wolnemedia.net/czy-zaszczepieni-na-covid-19-zakazaja-niezaszczepionych/
https://wolnemedia.net/czy-zaszczepieni-na-covid-19-zakazaja-niezaszczepionych/


Dlaczego mężczyzna, który przebywał w pobliżu zaszczepionej
kobiety, nawet jeśli jej nie dotykał lub nie uprawiał seksu,
musi się martwić, że ta kobieta zajdzie w ciążę?

Ludzie,  którym  wstrzyknięto  szczepionkę  mRNA  na  COVID-19,
zamieniają swoje ciała w fabryki broni biologicznej, zakażając
innych przez usta, skórę i nasienie.

Globaliści wypuścili więc „ostateczne rozwiązanie” w postaci
samoreplikującej się szczepionki i zamierzają raz na zawsze
położyć kres ludzkości, jaką znamy.

Każda  osoba  otrzymująca  zastrzyk  mRNA  na  COVID-19,
przekształca  się  w  chodzącą  broń  biologiczną,  która  jest
wykorzystywana do zarażania innych. Jeśli ktokolwiek powinien
być teraz zamaskowany, to osoby, które zostały zaszczepione.
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